inferius nigri. Pulli nigri, et adulti prorsus albi fuerunt observati.

Nocturna, diu in nemorosis et opacis, imo in aliorum cuniculis, quippe-quos ipsi non præparent, se retentant.

Victitant aviculis, etiam fructibus, voracissimi plantationibus sacchari officinalis quam maxime nocent. Irati aut capti urinant et odorem foetidum spargunt. Femina mammas habet sex et plerumque quatuor pullos parit.

Nota. *gymnocercus*, (a Κερκος, cauda, et γυμνος, nudus) caudam hujus animalis seminudam designat. Characterem specierum, idemque nomen, a caudâ me desumisse non habeo cur defendam.

56. KINKASCHU. *Maxillae subæquales.*

Dentes, non numero, sed structurâ, diversi ab antecedentibus.

Rostrum breve, acuminatum.

Cauda corpore longior,prehensilis.

Kinkajus LACEPEDE, CUVIER, GEOFFROY, FISCHER. *Mellivora*, STORR; *Viverra*,
* *

LINNAEI; *Lemur*, SCHREBER, ERXLEBEN; *Ursus*, CUVIER.

Poto, nomen brasiliense, in omnibus linguis commendandum.

Kinkajus. ZOOGNOS. Vol. I. p. 14. f. et p. 22.

caudivolvulus. I. K. ex olivaceo, griseo, bruno-fulvus.

Viverra caudivolvula, flava, nigro-mixta, caudâ unicolor, prehensili. LINN. GMEL. system. l. 91. n. 23.

Yellow maucauco, PENNANT, syn. quadrup. p. 138. n. 108. t. 16. f. 2.

SCHREBER Säugthiere, III. p. 453. t. 125. B. et I. p. 145. t. 42. fig. PENNANT. *Lemur flavus*; *Der Maki mit dem Wickelschwanz*.

Ялайская, цѣпкохвостая Бисерра СЕБАСТ. I. 317.

Kinkajou. SONNINI ed. BUFFON. vol. 33. pl. 29. Diction. d'hist. natur. XII. p. 384.

Lemur flavus, cauda prehensili, ERXLEBEN, sistema. I. 70. n. 5.

Hoc animal non esse Lemurem, quia nec unum characterem Lemuris habet, per se patet. (Cf FISCHER Anat. Lemur. Vol. I. p. 12. §. 9. ZOOGNOS. Vol. II. p. 560) a Viverris etiam recedit, inde clariss. LACEPÈDE, et ante eum jam CUVIER (tabl. I. 155. ed germ.) novum genus constituerunt.

Unica species est cognita ex America septentrionali et Jamaicâ, ubi *Poto* appellatur, (Vid. Zoogn. Vol. II. p. 567. num. 6. sic et hæc species, ibi dubie commemorata, generi suo est tributa.) Kinkaschu propter dentes caninos quatuor, aut molares spurious tres, inter caninos et molares proprios dictos locatos, et propter præsentiam clavicularum ad omnivora est referendus. Lingua longam, angustam, glabram lœvem, extensilem. Pili corporis breves, molles, splendentes densique, ut in *Latris*. Flavescentes sunt, ex flavo, olivaceo, griseo et bruno tincti. Os et circulus circa oculos fusca. Pedes breves, crassi, digitis 5-5.

Vix *Fele Cato* major, ast magis elongatus.